Совет городского поселения «Город Балей»

Забайкальского края

Решение

От  5 марта  2018 года                            г. Балей                                         №16
О внесении изменений в решения Совета

городского поселения «Город Балей»

«О бюджете городского поселения «Город Балей»

на 2018год.

       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с положение « О бюджетном процессе в городском поселении «Город Балей» утвержденным решением Совета городского поселения «Город Балей» от 27 ноября  2014г. № 33 в соответствии со статьей 24 устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей» РЕШИЛ:
1.   Внести в решение Совета городского поселения «Город Балей» от 27 декабря 2017г. № 75  " О бюджете городского поселения "Город Балей" на 2018год" с учетом изменений от 25 января 2018 года №4,от 22 февраля 2018 года  №12
следующие изменения:
1) Статью 1 изложить в новой редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета городского поселения «Город Балей» на 2018 год.

       Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения «Город Балей» на 2018 год:
   а) общий объём доходов в сумме      51 878 389,32  рублей.
   б) общий объём расходов  в сумме   52 841 736,52   рублей.
2. Приложение  № 5, 6 ,7 изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
 Глава городского поселения

«Город Балей»                                                                              Л.Т.Заверуха